

Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Sürecinde Konu Bazlı Toplantılar

10 Kasım 2015	Karayolu taşımacılığı alanında ülkemizin pozisyonunun belirlenmesi amacıyla ilgili kurum/kuruluşlarla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
11 Kasım 2015	Fikri mülkiyet hakları alanında ülkemizin pozisyonunun belirlenmesi amacıyla ilgili kurum/kuruluşlarla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
18 Kasım 2015	STA sorununun çözümüne yönelik alternatif çözüm önerilerini değerlendirmek ve müzakere pozisyonumuzu belirlemek üzere bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
19 Kasım 2015	"Malların serbest dolaşımının iyi işleyişi için gümrükler alanında daha yakın işbirliği tesis edilmesi" başlığına yönelik ülkemiz pozisyonunun belirlenmesi amacıyla ilgili kurum/kuruluşlarla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
2 Aralık 2015	Ticarette teknik engeller konusunun nasıl ele alınacağına ilişkin olarak ilgili Kurumların katılımı ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
3 Aralık 2015	Taraflar arasında ticari korunma araçları uygulamasının kaldırılmasına ilişkin ülkemiz pozisyonunun belirlenmesi amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
4 Aralık 2015	Kamu alımları konusunun nasıl ele alınacağına ilişkin olarak ilgili Kurumların katılımı ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
11 Aralık 2015	Hizmetler konusunda sektörler ve yatay hususlar itibariyle mevcut durum tespiti ile AB ile müzakerelerdeki muhtemel pozisyonların belirlenmesine yönelik ilgili kurum ve kuruluşlarla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
15 Aralık 2015	Karayolu kotalarının çözümüne yönelik muhtemel pozisyonun belirlenmesine yönelik ilgili Birim ve kurumlarımızın katılımıyla ikinci bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
8 Ocak 2016	İşleyen bir Anlaşmazlıkların Halli Mekanizması tesis edilmesine ilişkin istişare toplantısı yapılmıştır.
12 Ocak 2016	Gümrük Birliğinin güncellenmesi kapsamında tarım alanında yapılacak çalışma hakkında ilgili birim ve kurumların katılımı ile bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
19 Ocak 2016	Gümrük Birliğinin güncellenmesi kapsamında tarım alanında yapılacak çalışma hakkında sivil toplum kuruluşlarının katılımı ile bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
4 Şubat 2016	Taraflar arasında ticari korunma araçları uygulamasının kaldırılması kapsamında Rekabet Kurumu ile bir toplantı yapılmıştır.
15 Şubat 2016	Karayolu kotalarında yürütülecek müzakereler kapsamında diğer taşımacılık alanlarında ülkemiz pozisyonunun belirlenmesi amacıyla ilgili Kurumların katılımı ile bir toplantı düzenlenmiştir.
4 Mart 2016	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi sürecinde hizmet ticaretine ilişkin yürütülen çalışmalar kapsamında gerçek kişilerin hizmet sunumu amacıyla geçici dolaşımına ilişkin hususların ele alınması amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü

9 Mart 2016	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi süreci kapsamında karayolu kotaları sorununun çözümüne ilişkin ilgili kurumların yanı sıra Uluslararası Nakliyeciler Derneği'nin katılım sağladığı bir toplantı yapılmıştır.
1 Haziran 2016	Fikri mülkiyet hakları alanında ülkemizin pozisyonu üzerinde görüş alışverişinde bulunmak üzere ilgili kurum/kuruluşlarla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
12 Ağustos 2016	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi süreci kapsamında AB'nin danışma ve karar alma mekanizmalarına katılım sağlanmasına yönelik olarak, ülkemizce halihazırda katılım sağlanan Avrupa Çevre Ajansı ile ilgili tecrübe aktarımı gerçekleştirmek üzere, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı yetkilileri ile bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
13 Ocak 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi süreci kapsamında gerçekleştirilen etki analizi çalışması ve tarım sektörü hakkında Kalkınma Bakanlığı ile bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
13 Ocak 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi süreci kapsamında gerçekleştirilen etki analizi çalışması ve tarım sektörü hakkında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
16 Ocak 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi süreci kapsamında gerçekleştirilen etki analizi çalışması ve tarım sektörü hakkında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı başkanlığında bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
17 Şubat 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında mali hizmetler sektörüne ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
10 Mart 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında mali hizmetler sektörüne ilişkin olarak sigortacılık ve yatırım hizmetlerinde faaliyet gösteren ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
20 Mart 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında elektronik haberleşme hizmetleri sektörüne ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
24 Mart 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında mali hizmetler sektörüne ilişkin müzakere hazırlık çalışmaları çerçevesinde bankacılık ve ödeme hizmetleri alanında ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
27 Mart 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında posta ve kurye hizmetleri sektörüne ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
14 Nisan 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında taşımacılık sektörüne ilişkin müzakere hazırlık çalışmaları çerçevesinde uluslararası denizyolu taşımacılığı hizmetleri alanında ilgili kurumlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
17 Nisan 2017	STA sorununun çözümüne yönelik alternatif çözüm önerilerini değerlendirmek ve müzakere pozisyonumuzu belirlemek üzere bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü

19 Nisan 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında dağıtım hizmetleri sektörüne ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
24 Nisan 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında mesleki yeterliliklerin karşılıklı tanınmasına ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
5 Mayıs 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında inşaat ve ilgili mühendislik hizmetlerine ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
25 Mayıs 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında eğitim hizmetlerine ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
30 Mayıs 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında mesleki hizmetlere ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
31 Mayıs 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında sağlık hizmetlerine ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
1 Haziran 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında demiryolu hizmetlerine ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
16 Haziran 2017	Gümrük Birliği'nin güncellenmesi kapsamında havayolu ulaştırma hizmetleri sektörüne ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
20 Haziran 2017	Gümrük Birliği'nin güncellenmesi kapsamında turizm hizmetleri sektörüne ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
21 Haziran 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi ve 3/80 sayılı OKK kapsamında Hizmet Sunumu ve İş Kurma Hakkına ilişkin olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla toplantı gerçekleştirilmiştir.
17 Temmuz 2017	Gümrük Birliği'nin güncellenmesi kapsamında çevre hizmetleri sektörüne ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
17 Temmuz 2017	Gümrük Birliği Güncellemesi hizmet müzakereleri hazırlıkları çerçevesinde hizmetler alanında AB mevzuatı ve üye ülke uygulamalarının incelenmesine ilişkin teknik destek imkânlarına ilişkin olarak AB Bakanlığı yetkilileri ile bir istişare toplantısı yapılmıştır.
7 Mart 2018	Gümrük Birliği'nin güncellenmesi kapsamında e-ticarete ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlarla istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
14 Eylül 2018	"Malların serbest dolaşımının iyi işleyişi için gümrükler alanında daha yakın işbirliği tesis edilmesi" başlığına yönelik ülkemiz pozisyonunun ele alınması amacıyla ilgili Genel Müdürlüklerimizin katılımı ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
8 Ocak 2019	Gümrük Birliği'nin güncellenmesi müzakerelerine başlanması öncesinde ilgili kurumların kamu alımları alanında gerçekleştireceği hazırlıkların eşgüdümlü bir şekilde yürütülmesi ve detaylı bir durum tespiti yapılmasını teminen kurulan çalışma grubunun ilk toplantısı

T.C. TİCARET BAKANLIĞI
Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel Müdürlüğü

	Bakanlığımız, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Kamu İhale Kurumu temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
--	--